
 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO KONTROLĖS IR AUDITO 

TARNYBOS 2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI“ PROJEKTO 
 

2021 m. kovo 10 d. 
 

Raseiniai 
 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Projektas paruoštas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 

dalies 19 punkto, 27 straipsnio 9 dalies 15 punkto bei Savivaldybės tarybos reglamento 26.2.3 

punkto nuostatomis, kuriomis įteisinta pareiga Savivaldybės kontrolieriui kasmet pateikti 

savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos metinę veiklos ataskaitą. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Bus įvykdyti teisės aktų reikalavimai 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Nėra 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Nereikia 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Projektas suderintas su Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų skyriaus vyr. 

specialiste (kalbos tvarkytoja) R. Chmieliauskiene ir Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyriaus vedėja R. Kedavičiene 

Nėra 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Savivaldybės kontrolierė Audronė Lukauskienė 

Savivaldybės kontrolierė                               Audronė Lukauskienė 


